13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: AR SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 
17.018.831/0001-93 – OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO ANO 
LETIVO DE 2022 – VALOR: R$ 950.775,87 (NOVECENTOS E CINQUENTA MIL, SETECENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNID. ORÇAM.: 4.01.01; ATIV.: 2.026; ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTES: 01-04-15-19 – 
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA DIAS) – DATA DA ASSINATURA: 07/03/2022.